
 
 
 

 
 
 
 
 

Soubor vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 3 

 
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu  

na služby, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen „zákon“) 

 

s názvem 

 

Podnikové vzdělání zaměstnanců – Comdata 
Czech a.s. 

 

 

Zadavatel: 

 

Comdata Czech a.s. 
V Olšinách 2300/7, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 26418037 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 1: 
 
prosím o vysvětlení, resp. odpověď na další doplňující dotaz, týkající se jazykové výuky: 
 
V nově uveřejněné příloze č. 2 vysvětlení ZD č. 2 "Rozklíčování nabídkové ceny Comdata Czech 
a.s._úprava" v listu "Angličtina" je uvedena "Maximální nabídková celková cena za jeden 
vzdělávací den, včetně DPH" (sloupec J) ve výši 1000,- Kč. Zároveň je uveden "Časový fond 
vzdělávacího dne v hodinách 60min" (sloupec G), který činí 2 hodiny. 
"Maximální nabídková celková cena za celý kurz" (sloupec K) je pak stanovena násobkem 
"Maximální nabídkové celkové ceny za jeden vzdělávací den, včetně DPH" (sloupec J) a "Počtem 
vzdělávacích hodin na jednu osobu za celý kurz" (sloupec I). Domníváme se, že takto zadaný 
výpočet generuje chybu: "Maximální nabídková celková cena za jeden vzdělávací den, včetně 
DPH" (sloupec J) by měla odpovídat 2 hodinám výuky, a při násobení této ceny znovu celou 
hodinovou dotací ("Počtem vzdělávacích hodin na jednu osobu za celý kurz" (sloupec I)) 
získáme dvojnásobnou cenu za celý předmět, resp. jeho jazykovou část. 
 
Chceme se proto ujistit, zda v příloze uvedená "Maximální nabídková celková cena za jeden 
vzdělávací den, včetně DPH" ve výši 1000,- Kč vč. DPH odpovídá jedné či dvěma hodinám výuky. 
Dále prosíme o upřesnění, jaká bude velikost skupin pro jazykovou výuku: Budou všechny 
jazykové kurzy obsazeny 10 osobami, které se budou výuky účastnit současně? Při požadavku 
na stanovení jednotkové ceny za osobohodinu považujeme toto za podstatný údaj. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel konstatuje, že uvedená „Maximální nabídková celková cena za celý kurz“ 28.000,- 
platí. Cena se rozpočítává na 14 vzdělávacích dní po dvou hodinách, tedy 1000 kč/hod.  
 
K druhé části dotazu Zadavatel uvádí, že jazykové kurzy budou obsazeny 5 – 10 osobami, 
momentálně ale není schopen jejich přesný počet pevně stanovit. 
 
 

 
 
Ve Brně, dne 2. 9. 2020 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 
Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-09-02T14:31:09+0200
	Ing. Jan Ševčík




